
UCHWAŁA NR 119.12.2021 
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 3 marca 2021 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do działania w imieniu organu prowadzącego do wyrażania zgody na 
zawieszenie zajęć na czas oznaczony

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w zw. z§ 18ust. 2a-2b rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 
i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1604), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się PANA MARKA GOŁASĘ - Kierownika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu 
i Turystyki Starostwa Powiatowego w Opatowie do działania w imieniu organu prowadzącego dla szkół, 
placówek, będących jednostkami budżetowymi Powiatu Opatowskiego w zakresie wyrażania zgody na 
zawieszenie zajęcia na czas oznaczony, jeżeli ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną może być 
zagrożone zdrowie uczniów.

2. U poważnienie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy składania oświadczeń woli jednoosobowo.

3. U poważnienie, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia obowiązków Kierownika, jak 
również wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo odwołania za stanowiska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:
Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


